

माह अगस्त 2023 के दौरान दिये गए ठेके का ब्योरा

Details of contract concluded during the month August -2023.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्र स	मद / कार्य का प्रकार	निविदा का प्रकार	एन.आइ.टी में प्रकाशित करने का दिनांक	निविदा प्रकार (एकहरी/ 2 बीड पद्धति)	निविदा प्राप्ति का आखिरी दिनांक	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता पार्टी की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता आने उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	क्या ठेका न्यनुमतम निविदाकार को दिया गया या मूल्यांकन एल-1	ठेका संख्या एवं दिनांक	ठेकेदार का नाम	कार्य की कीमत(रुपयों में)	आपूर्ति को पूरा करने का दिनांक (एल.ओ.ऐ) से
Sr. No.	Items / nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Types of bidding (single/ 2 bid system)	Last date of receipt of tender	Number of tenders received	Numbers and names of parties qualified after technical evaluation	Numbers and names and parties not qualified after tech. evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer / evaluated L1	Contract no. and date	Name of contractor	Value (Rs.)	Schedule Dt. of Completion of supplies from LOA
1	टिमकेन का नवीनीकरण/ओवर हालिंग यूआईसी-130 कार्ट्रिज टेपर रोलर बियरिंग्स यूआईसी-130, सामान्य व्यवस्था ड्राइंग संख्या ई-48999 असेंबली एच127746एच - 90010 एलएचबी की डिब्बों	एकल निविदा	वेबसाइट दि.23.12.2022 अखबार दि.अनिवार्य नहीं	एकहरी	16.01.2023	एकहरी	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-LHB-CTRB-TIM-22-23-622, दिनांक: 10.08.2023	मेसर्स टिमकेन इंडिया लिमिटेड-जमशेदपुर एमएफजी प्लांट बारा पीओ एगिको जमशेदपुर, झारखंड	रु. 4,78,91,598/-	10.08.2024 तक

	Refurbishment/overhauling of TIMKEN make UIC-130 Cartridge Taper Roller Bearings UIC-130, General Arrangement Drawing no E-48999 Assembly H127746H -90010 of LHB coaches	Single E Tender	Website: 23.12.2022 Newspaper: NA	Single	16.01.2023	Single	NA	NA	Yes	No. PR-LHB-CTRB-TIM-22-23-622, Dt: 10.08.2023	M/s TIMKEN INDIA LIMITED-JAMSHEDPUR MFG Plant Bara PO Agrico Jamshedpur,,Jamshedpur,Jharkhand.	Rs. 4,78,91,598/-	Upto 10.08.2024
2	कागड़ा घाटी अनुभाग के लिए ZDM-3 लोकोमोटिव की एपॉक्सी सह पॉलीयुरेथेन पेंटिंग। मात्रा. 05 रेल का इंजन	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 17.06.2023 समाचार पत्र: 21.06.2023	एकहरी	12.07.2023	तीन	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	संख्या. पीआर-एनजी-पीयू-23-24-564ए, दिनांक: 24.08.2023	मैसर्स डिवीन मार्केटिंग-लखनऊ एचएन-6/414, विकास नगर, लखनऊ, उत्तर प्रदेश	रु. 4,47,810/-	24.08.2023 तक
	Epoxy cum Polyurethane Painting of ZDM-3 locomotives for Kangra Valley Section. Qty. 05 Loco.	Open E-Tender	Website: 17.06.2023 Newspaper: 21.06.2023	Single	12.07.2023	Three	NA	NA	Yes	No. PR-NG-PU-23-24-564A, Dt: 24.08.2023	M/s DIVINE MARKETING-LUCKNOW HN-6/414,vikas nagar,lucknow,Uttar Pradesh	Rs. 4,47,810/-	Upto 24.08.2024

Handwritten signature and date: 12.9.23

(Mahesh Degaonkar)

AWM(C), Parel

सहा. कार्य प्रबन्धक (सी), परेल.